
Luminex 製品価格表 / 2026年2月1日より有効

GigaCore 10t 1Gb

LU 01 00079-1G GigaCore 10t - 1G - (8 etherCON) 406,000¥        

LU 01 00079-POE-1G GigaCore 10t - 1G - (8 etherCON + PoE++) 545,000¥        

LU 01 00079-NDM-1G GigaCore 10t - 1G - (Neutrik DUO MMF) 617,000¥        

LU 01 00079-POE-NDM-1G GigaCore 10t - 1G - (Neutrik DUO MMF + PoE++) 756,000¥        

LU 01 00079-NDS-1G GigaCore 10t - 1G - (Neutrik DUO SMF) 617,000¥        

LU 01 00079-POE-NDS-1G GigaCore 10t - 1G - (Neutrik DUO SMF + PoE++) 756,000¥        

LU 01 00079-NQM-1G GigaCore 10t - 1G - (Neutrik QUAD MMF) 583,000¥        

LU 01 00079-POE-NQM-1G GigaCore 10t - 1G - (Neutrik QUAD MMF + PoE++) 722,000¥        

LU 01 00079-NQS-1G GigaCore 10t - 1G - (Neutrik QUAD SMF) 583,000¥        

LU 01 00079-POE-NQS-1G GigaCore 10t - 1G - (Neutrik QUAD SMF + PoE++) 722,000¥        

LU 01 00079-F2M-1G GigaCore 10t - 1G - (Fiberfox 2ch MMF) 758,000¥        

LU 01 00079-POE-F2M-1G GigaCore 10t - 1G - (Fiberfox 2ch MMF + PoE++) 897,000¥        

LU 01 00079-F4M-1G GigaCore 10t - 1G - (Fiberfox 4ch MMF) 699,000¥        

LU 01 00079-POE-F4M-1G GigaCore 10t - 1G - (Fiberfox 4ch MMF + PoE++) 838,000¥        

LU 01 00079-1G-F2S GigaCore 10t - 1G - (Fiberfox 2ch SMF) NEW 940,000¥        

LU 01 00079-POE-1G-F2S GigaCore 10t - 1G - (Fiberfox 2ch SMF + PoE++) NEW 1,079,000¥     

LU 01 00079-1G-F4S GigaCore 10t - 1G - (Fiberfox 4ch SMF) NEW 803,000¥        

LU 01 00079-POE-1G-F4S GigaCore 10t - 1G - (Fiberfox 4ch SMF + PoE++) NEW 942,000¥        

GigaCore 10tは構成の数が多いため、受注後の組み立てとなります。納期につきましてはお問合せください。

GigaCore 16t

LU 01 00097-1G GigaCore 16t – 1G 464,000¥        

LU 01 00097-1G-P500 GigaCore 16t – 1G – PoE++ 661,000¥        

GigaCore 18t 1Gb

LU 01 00095-1G GigaCore 18t – 16x1G – 2x1G(SFP+) 614,000¥        

LU 01 00095-1G-P500 GigaCore 18t – 16x1G – 2x1G(SFP+) – PoE++ 811,000¥        

GigaCore 20t 1Gb

LU 01 00080-1G GigaCore 20t – 16x1G – 4x1G(SFP+) 811,000¥        

LU 01 00080-1G-P500 GigaCore 20t – 16x1G – 4x1G(SFP+) – PoE++ 1,008,000¥     

GigaCore 30i 1Gb

LU 01 00077-1-1S1 GigaCore 30i – 24x1G – 6x1G(SFP+) 552,000¥        

LU 01 00077-1-2S1 GigaCore 30i – 24x1G – 6x1G(SFP+) - 2nd PSU 100W 632,000¥        

LU 01 00077-1P-1S5 GigaCore 30i – 24x1G – 6x1G(SFP+) – PoE++ 754,000¥        

LU 01 00077-1P-2S5 GigaCore 30i – 24x1G – 6x1G(SFP+) – PoE++ - 2nd PSU 550W 887,000¥        

GigaCoreにはSFPモジュールは標準で付属しておりません。SFPモジュールは別途ご購入が必要です。

商品コード 製品名 コメント 定価（税抜）

GigaCore 20t、18t、16t、10t、30i、16i、10i
1Gb モデル

イーサネットスイッチ
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商品コード 製品名 コメント 定価（税抜）

イーサネットスイッチ

GigaCore 10t 10Gb

LU 01 00079-NDM-10G GigaCore 10t - 10G - (Neutrik DUO MMF) 760,000¥        

LU 01 00079-POE-NDM-10G GigaCore 10t - 10G - (Neutrik DUO MMF + PoE++) 899,000¥        

LU 01 00079-NDS-10G GigaCore 10t - 10G - (Neutrik DUO SMF) 760,000¥        

LU 01 00079-POE-NDS-10G GigaCore 10t - 10G - (Neutrik DUO SMF + PoE++) 899,000¥        

LU 01 00079-NQM-10G GigaCore 10t - 10G - (Neutrik QUAD MMF) 727,000¥        

LU 01 00079-POE-NQM-10G GigaCore 10t - 10G - (Neutrik QUAD MMF + PoE++) 866,000¥        

LU 01 00079-NQS-10G GigaCore 10t - 10G - (Neutrik QUAD SMF) 727,000¥        

LU 01 00079-POE-NQS-10G GigaCore 10t - 10G - (Neutrik QUAD SMF + PoE++) 866,000¥        

LU 01 00079-F2M-10G GigaCore 10t - 10G - (Fiberfox 2ch MMF) 902,000¥        

LU 01 00079-POE-F2M-10G GigaCore 10t - 10G - (Fiberfox 2ch MMF + PoE++) 1,040,000¥     

LU 01 00079-F4M-10G GigaCore 10t - 10G - (Fiberfox 4ch MMF) 842,000¥        

LU 01 00079-POE-F4M-10G GigaCore 10t - 10G - (Fiberfox 4ch MMF + PoE++) 981,000¥        

GigaCore 10tは構成の数が多いため、受注後の組み立てとなります。納期につきましてはお問合せください。

GigaCore 18t 10Gb

LU 01 00095-10G GigaCore 18t – 16x1G – 2x10G(SFP+) 707,000¥        

LU 01 00095-10G-P500 GigaCore 18t – 16x1G – 2x10G(SFP+) – PoE++ 904,000¥        

GigaCore 20t 10Gb

LU 01 00080-10G GigaCore 20t – 16x1G – 4x10G(SFP+) 950,000¥        

LU 01 00080-10G-P500 GigaCore 20t – 16x1G – 4x10G(SFP+) – PoE++ 1,147,000¥     

GigaCore 10i

LU 01 00089-10G GigaCore 10i-8x1G-2x10G(SFP+) 290,000¥        

LU 01 00089-10G-POE GigaCore 10i-8x1G-2x10G(SFP+) - PoE++ 406,000¥        

GigaCore 16i

LU 01 00090-10G GigaCore 16i-12x1G-4x10G(SFP+) 487,000¥        

LU 01 00090-10G-POE GigaCore 16i-12x1G-4x10G(SFP+) - PoE++ 661,000¥        

GigaCore 30i 10Gb

LU 01 00077-10-1S1 GigaCore 30i – 24x1G – 6x10G(SFP+) 737,000¥        

LU 01 00077-10-2S1 GigaCore 30i – 24x1G – 6x10G(SFP+) - 2nd PSU 100W 817,000¥        

LU 01 00077-10P-1S5 GigaCore 30i – 24x1G – 6x10G(SFP+) – PoE++ 940,000¥        

LU 01 00077-10P-2S5 GigaCore 30i – 24x1G – 6x10G(SFP+) – PoE++ - 2nd PSU 550W 1,072,000¥     

GigaCoreにはSFPモジュールは標準で付属しておりません。SFPモジュールは別途ご購入が必要です。

GigaCore 20t、18t、10t、30i、16i、10i
10Gb モデル
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商品コード 製品名 コメント 定価（税抜）

イーサネットスイッチ

LU 01 00101 GigaCore O26-I-20S10-4S25-2S40 NEW 2026年4月出荷開始 1,135,000¥     

PSU & RPSU

LU 70 00639 GigaCore Slide-in PSU 100W 80,000¥          

LU 70 00640 GigaCore Slide-in PSU 550W 133,000¥        

LU 01 00088-550 RPSU5580 550W NEW 406,000¥        

GigaCore Slide-in PSU 100WはGigaCore 30i専用です。

GigaCore Slide-in PSU 550WはGigaCore 30iとRPSU5580専用です。

1Gb SFPトランシーバー

LU 90 01125 Luminex 1000Base-SX SFP MMF Transceiver 850nm, 550m, LC, DMI 28,000¥          

LU 90 01126 Luminex 1000Base-LX SFP SMF Transceiver 1310nm, 10km, LC, DMI 28,000¥          

LU 90 01127 Luminex 1000Base-T SFP Copper Transceiver 100m, RJ45, Fast loss 54,000¥          

10Gb SFP+トランシーバー

LU 90 01116 Luminex 10GBase-SR SFP+ MMF Transceiver 850nm, 300m, LC, DMI 54,000¥          

LU 90 01117 Luminex 10GBase-LR SFP+ SMF Transceiver 1310nm, 10km, LC, DMI 54,000¥          

LU 90 01118 Luminex 10GBase-TX SFP+ Copper Transceiver 30m, RJ45, Fast loss 82,000¥          

1Gb/10Gb Dual Rate SFP+トランシーバー

LU 90 01151 1000/10GBase-SR SFP+ MMF Transceiver 850nm, 300m, LC, DMI NEW 35,000¥          

LU 90 01152 1000/10GBase-LR SFP+ SMF Transceiver 1310nm, 10km, LC, DMI NEW 35,000¥          

その他

LU 70 00530 Set Wallmount bracket GigaCore10 18,000¥          

LU 01 00098-1G-POE-NDM/NDM GigaCore 10t-IP 1G POE NDM/NDM NEW 756,000¥        

LU 01 00098-1G-POE-NQM/0M GigaCore 10t-IP 1G POE NQM/0M NEW 722,000¥        

LU 01 00098-1G-POE-NDS/NDS GigaCore 10t-IP 1G POE NDS/NDS NEW 756,000¥        

LU 01 00098-1G-POE-NQS/0S GigaCore 10t-IP 1G POE NQS/0S NEW 722,000¥        

LU 01 00098-1G-POE-F2M/F2M GigaCore 10t-IP 1G POE F2M/F2M NEW 897,000¥        

LU 01 00098-1G-POE-F4M/0M GigaCore 10t-IP 1G POE F4M/0M NEW 838,000¥        

GigaCore 10t-IPは構成の数が多いため、受注後の組み立てとなります。納期につきましてはお問合せください。

LU 01 00098-10G-POE-NDM/NDM GigaCore 10t-IP 10G POE NDM/NDM NEW 899,000¥        

LU 01 00098-10G-POE-NQM/0M GigaCore 10t-IP 10G POE NQM/0M NEW 866,000¥        

LU 01 00098-10G-POE-NDS/NDS GigaCore 10t-IP 10G POE NDS/NDS NEW 899,000¥        

LU 01 00098-10G-POE-NQS/0S GigaCore 10t-IP 10G POE NQS/0S NEW 866,000¥        

LU 01 00098-10G-POE-F2M/F2M GigaCore 10t-IP 10G POE F2M/F2M NEW 1,040,000¥     

LU 01 00098-10G-POE-F4M/0M GigaCore 10t-IP 10G POE F4M/0M NEW 981,000¥        

GigaCore 10t-IPは構成の数が多いため、受注後の組み立てとなります。納期につきましてはお問合せください。

GigaCore 10t-IP (IP65全天候型スイッチ)
1Gb モデル

10Gb モデル

Omegaシリーズ
GigaCore O26-I

GigaCore
アクセサリー
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商品コード 製品名 コメント 定価（税抜）

イーサネットスイッチ

商品コードと製品名の読み方はGigaCore 16tfのSpecification Sheetをご覧ください。

Specification SheetはLuminex Webページの上部メニューの[サポート] → [製品ダウンロード]で入手できます。

opticalCON

LU 01 00100-1G-NDM/NDM/0/0/NDM/NDM GigaCore 16tf 1G NDM/NDM/0/0/NDM/NDM NEW 936,000¥        

LU 01 00100-1G-0/0/NDM/NDM/NDM/NDM GigaCore 16tf 1G 0/0/NDM/NDM/NDM/NDM NEW 936,000¥        

LU 01 00100-1G-NDM/NDM/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G NDM/NDM/0/0/ETC/ETC NEW 940,000¥        

LU 01 00100-1G-ETC/ETC/0/0/NDM/NDM GigaCore 16tf 1G ETC/ETC/0/0/NDM/NDM NEW 940,000¥        

LU 01 00100-1G-NDS/NDS/0/0/NDS/NDS GigaCore 16tf 1G NDS/NDS/0/0/NDS/NDS NEW 936,000¥        

LU 01 00100-1G-0/0/NDS/NDS/NDS/NDS GigaCore 16tf 1G 0/0/NDS/NDS/NDS/NDS NEW 936,000¥        

LU 01 00100-1G-NDS/NDS/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G NDS/NDS/0/0/ETC/ETC NEW 940,000¥        

LU 01 00100-1G-ETC/ETC/0/0/NDS/NDS GigaCore 16tf 1G ETC/ETC/0/0/NDS/NDS NEW 940,000¥        

LU 01 00100-1G-NQM/0M/0/0/NQM/0M GigaCore 16tf 1G NQM/0M/0/0/NQM/0M NEW 862,000¥        

LU 01 00100-1G-NQM/NQM/0/0/0M/0M GigaCore 16tf 1G NQM/NQM/0/0/0M/0M NEW 862,000¥        

LU 01 00100-1G-0/0/NQM/0M/NQM/0M GigaCore 16tf 1G 0/0/NQM/0M/NQM/0M NEW 862,000¥        

LU 01 00100-1G-NQM/0M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G NQM/0M/0/0/ETC/ETC NEW 903,000¥        

LU 01 00100-1G-ETC/ETC/0/0/NQM/0M GigaCore 16tf 1G ETC/ETC/0/0/NQM/0M NEW 903,000¥        

LU 01 00100-1G-NQS/0S/0/0/NQS/0S GigaCore 16tf 1G NQS/0S/0/0/NQS/0S NEW 862,000¥        

LU 01 00100-1G-NQS/NQS/0/0/0S/0S GigaCore 16tf 1G NQS/NQS/0/0/0S/0S NEW 862,000¥        

LU 01 00100-1G-0/0/NQS/0S/NQS/0S GigaCore 16tf 1G 0/0/NQS/0S/NQS/0S NEW 862,000¥        

LU 01 00100-1G-NQS/0S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G NQS/0S/0/0/ETC/ETC NEW 903,000¥        

LU 01 00100-1G-ETC/ETC/0/0/NQS/0S GigaCore 16tf 1G ETC/ETC/0/0/NQS/0S NEW 903,000¥        

FiberFox

LU 01 00100-1G-F2M/F2M/0/0/F2M/F2M GigaCore 16tf 1G F2M/F2M/0/0/F2M/F2M NEW 1,205,000¥     

LU 01 00100-1G-0/0/F2M/F2M/F2M/F2M GigaCore 16tf 1G 0/0/F2M/F2M/F2M/F2M NEW 1,205,000¥     

LU 01 00100-1G-F2M/F2M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G F2M/F2M/0/0/ETC/ETC NEW 1,074,000¥     

LU 01 00100-1G-ETC/ETC/0/0/F2M/F2M GigaCore 16tf 1G ETC/ETC/0/0/F2M/F2M NEW 1,074,000¥     

LU 01 00100-1G-F2S/F2S/0/0/F2S/F2S GigaCore 16tf 1G F2S/F2S/0/0/F2S/F2S NEW 1,205,000¥     

LU 01 00100-1G-0/0/F2S/F2S/F2S/F2S GigaCore 16tf 1G 0/0/F2S/F2S/F2S/F2S NEW 1,205,000¥     

LU 01 00100-1G-F2S/F2S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G F2S/F2S/0/0/ETC/ETC NEW 1,074,000¥     

LU 01 00100-1G-ETC/ETC/0/0/F2S/F2S GigaCore 16tf 1G ETC/ETC/0/0/F2S/F2S NEW 1,074,000¥     

LU 01 00100-1G-F4M/0M/0/0/F4M/0M GigaCore 16tf 1G F4M/0M/0/0/F4M/0M NEW 1,089,000¥     

LU 01 00100-1G-F4M/F4M/0/0/0M/0M GigaCore 16tf 1G F4M/F4M/0/0/0M/0M NEW 1,089,000¥     

LU 01 00100-1G-0/0/F4M/0M/F4M/0M GigaCore 16tf 1G 0/0/F4M/0M/F4M/0M NEW 1,089,000¥     

LU 01 00100-1G-F4M/0M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G F4M/0M/0/0/ETC/ETC NEW 1,016,000¥     

LU 01 00100-1G-ETC/ETC/0/0/F4M/0M GigaCore 16tf 1G ETC/ETC/0/0/F4M/0M NEW 1,016,000¥     

LU 01 00100-1G-F4S/0S/0/0/F4S/0S GigaCore 16tf 1G F4S/0S/0/0/F4S/0S NEW 1,089,000¥     

LU 01 00100-1G-F4S/F4S/0/0/0S/0S GigaCore 16tf 1G F4S/F4S/0/0/0S/0S NEW 1,089,000¥     

LU 01 00100-1G-0/0/F4S/0S/F4S/0S GigaCore 16tf 1G 0/0/F4S/0S/F4S/0S NEW 1,089,000¥     

LU 01 00100-1G-F4S/0S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G F4S/0S/0/0/ETC/ETC NEW 1,016,000¥     

LU 01 00100-1G-ETC/ETC/0/0/F4S/0S GigaCore 16tf 1G ETC/ETC/0/0/F4S/0S NEW 1,016,000¥     

etherCON

LU 01 00100-1G-0/0/ETC/ETC/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G 0/0/ETC/ETC/ETC/ETC NEW 943,000¥        

LU 01 00100-1G-ETC/ETC/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G ETC/ETC/0/0/ETC/ETC NEW 943,000¥        

LC feed through

LU 01 00100-1G-0/0/LCM/LCM/LCM/LCM GigaCore 16tf 1G 0/0/LCM/LCM/LCM/LCM NEW 818,000¥        

LU 01 00100-1G-0/0/LCS/LCS/LCS/LCS GigaCore 16tf 1G 0/0/LCS/LCS/LCS/LCS NEW 818,000¥        

GigaCore 16tf
1Gb モデル  PoE なし
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商品コード 製品名 コメント 定価（税抜）

イーサネットスイッチ

商品コードと製品名の読み方はGigaCore 16tfのSpecification Sheetをご覧ください。

Specification SheetはLuminex Webページの上部メニューの[サポート] → [製品ダウンロード]で入手できます。

opticalCON

LU 01 00100-1G-POE-NDM/NDM/0/0/NDM/NDM GigaCore 16tf 1G POE NDM/NDM/0/0/NDM/NDM NEW 1,133,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-0/0/NDM/NDM/NDM/NDM GigaCore 16tf 1G POE 0/0/NDM/NDM/NDM/NDM NEW 1,133,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-NDM/NDM/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G POE NDM/NDM/0/0/ETC/ETC NEW 1,137,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-ETC/ETC/0/0/NDM/NDM GigaCore 16tf 1G POE ETC/ETC/0/0/NDM/NDM NEW 1,137,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-NDS/NDS/0/0/NDS/NDS GigaCore 16tf 1G POE NDS/NDS/0/0/NDS/NDS NEW 1,133,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-0/0/NDS/NDS/NDS/NDS GigaCore 16tf 1G POE 0/0/NDS/NDS/NDS/NDS NEW 1,133,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-NDS/NDS/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G POE NDS/NDS/0/0/ETC/ETC NEW 1,137,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-ETC/ETC/0/0/NDS/NDS GigaCore 16tf 1G POE ETC/ETC/0/0/NDS/NDS NEW 1,137,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-NQM/0M/0/0/NQM/0M GigaCore 16tf 1G POE NQM/0M/0/0/NQM/0M NEW 1,059,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-NQM/NQM/0/0/0M/0M GigaCore 16tf 1G POE NQM/NQM/0/0/0M/0M NEW 1,059,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-0/0/NQM/0M/NQM/0M GigaCore 16tf 1G POE 0/0/NQM/0M/NQM/0M NEW 1,059,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-NQM/0M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G POE NQM/0M/0/0/ETC/ETC NEW 1,100,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-ETC/ETC/0/0/NQM/0M GigaCore 16tf 1G POE ETC/ETC/0/0/NQM/0M NEW 1,100,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-NQS/0S/0/0/NQS/0S GigaCore 16tf 1G POE NQS/0S/0/0/NQS/0S NEW 1,059,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-NQS/NQS/0/0/0S/0S GigaCore 16tf 1G POE NQS/NQS/0/0/0S/0S NEW 1,059,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-0/0/NQS/0S/NQS/0S GigaCore 16tf 1G POE 0/0/NQS/0S/NQS/0S NEW 1,059,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-NQS/0S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G POE NQS/0S/0/0/ETC/ETC NEW 1,100,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-ETC/ETC/0/0/NQS/0S GigaCore 16tf 1G POE ETC/ETC/0/0/NQS/0S NEW 1,100,000¥     

FiberFox

LU 01 00100-1G-POE-F2M/F2M/0/0/F2M/F2M GigaCore 16tf 1G POE F2M/F2M/0/0/F2M/F2M NEW 1,402,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-0/0/F2M/F2M/F2M/F2M GigaCore 16tf 1G POE 0/0/F2M/F2M/F2M/F2M NEW 1,402,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-F2M/F2M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G POE F2M/F2M/0/0/ETC/ETC NEW 1,271,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-ETC/ETC/0/0/F2M/F2M GigaCore 16tf 1G POE ETC/ETC/0/0/F2M/F2M NEW 1,271,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-F2S/F2S/0/0/F2S/F2S GigaCore 16tf 1G POE F2S/F2S/0/0/F2S/F2S NEW 1,402,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-0/0/F2S/F2S/F2S/F2S GigaCore 16tf 1G POE 0/0/F2S/F2S/F2S/F2S NEW 1,402,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-F2S/F2S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G POE F2S/F2S/0/0/ETC/ETC NEW 1,271,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-ETC/ETC/0/0/F2S/F2S GigaCore 16tf 1G POE ETC/ETC/0/0/F2S/F2S NEW 1,271,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-F4M/0M/0/0/F4M/0M GigaCore 16tf 1G POE F4M/0M/0/0/F4M/0M NEW 1,286,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-F4M/F4M/0/0/0M/0M GigaCore 16tf 1G POE F4M/F4M/0/0/0M/0M NEW 1,286,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-0/0/F4M/0M/F4M/0M GigaCore 16tf 1G POE 0/0/F4M/0M/F4M/0M NEW 1,286,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-F4M/0M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G POE F4M/0M/0/0/ETC/ETC NEW 1,213,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-ETC/ETC/0/0/F4M/0M GigaCore 16tf 1G POE ETC/ETC/0/0/F4M/0M NEW 1,213,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-F4S/0S/0/0/F4S/0S GigaCore 16tf 1G POE F4S/0S/0/0/F4S/0S NEW 1,286,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-F4S/F4S/0/0/0S/0S GigaCore 16tf 1G POE F4S/F4S/0/0/0S/0S NEW 1,286,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-0/0/F4S/0S/F4S/0S GigaCore 16tf 1G POE 0/0/F4S/0S/F4S/0S NEW 1,286,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-F4S/0S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G POE F4S/0S/0/0/ETC/ETC NEW 1,213,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-ETC/ETC/0/0/F4S/0S GigaCore 16tf 1G POE ETC/ETC/0/0/F4S/0S NEW 1,213,000¥     

etherCON

LU 01 00100-1G-POE-0/0/ETC/ETC/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G POE 0/0/ETC/ETC/ETC/ETC NEW 1,140,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-ETC/ETC/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 1G POE ETC/ETC/0/0/ETC/ETC NEW 1,140,000¥     

LC feed through

LU 01 00100-1G-POE-0/0/LCM/LCM/LCM/LCM GigaCore 16tf 1G POE 0/0/LCM/LCM/LCM/LCM NEW 1,015,000¥     

LU 01 00100-1G-POE-0/0/LCS/LCS/LCS/LCS GigaCore 16tf 1G POE 0/0/LCS/LCS/LCS/LCS NEW 1,015,000¥     

1Gb モデル  PoE あり
GigaCore 16tf



Luminex 製品価格表 / 2026年2月1日より有効

商品コード 製品名 コメント 定価（税抜）

イーサネットスイッチ

商品コードと製品名の読み方はGigaCore 16tfのSpecification Sheetをご覧ください。

Specification SheetはLuminex Webページの上部メニューの[サポート] → [製品ダウンロード]で入手できます。

opticalCON

LU 01 00100-10G-NDM/NDM/0/0/NDM/NDM GigaCore 16tf 10G NDM/NDM/0/0/NDM/NDM NEW 1,075,000¥     

LU 01 00100-10G-0/0/NDM/NDM/NDM/NDM GigaCore 16tf 10G 0/0/NDM/NDM/NDM/NDM NEW 1,075,000¥     

LU 01 00100-10G-NDM/NDM/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G NDM/NDM/0/0/ETC/ETC NEW 1,079,000¥     

LU 01 00100-10G-ETC/ETC/0/0/NDM/NDM GigaCore 16tf 10G ETC/ETC/0/0/NDM/NDM NEW 1,079,000¥     

LU 01 00100-10G-NDS/NDS/0/0/NDS/NDS GigaCore 16tf 10G NDS/NDS/0/0/NDS/NDS NEW 1,075,000¥     

LU 01 00100-10G-0/0/NDS/NDS/NDS/NDS GigaCore 16tf 10G 0/0/NDS/NDS/NDS/NDS NEW 1,075,000¥     

LU 01 00100-10G-NDS/NDS/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G NDS/NDS/0/0/ETC/ETC NEW 1,079,000¥     

LU 01 00100-10G-ETC/ETC/0/0/NDS/NDS GigaCore 16tf 10G ETC/ETC/0/0/NDS/NDS NEW 1,079,000¥     

LU 01 00100-10G-NQM/0M/0/0/NQM/0M GigaCore 16tf 10G NQM/0M/0/0/NQM/0M NEW 1,001,000¥     

LU 01 00100-10G-NQM/NQM/0/0/0M/0M GigaCore 16tf 10G NQM/NQM/0/0/0M/0M NEW 1,001,000¥     

LU 01 00100-10G-0/0/NQM/0M/NQM/0M GigaCore 16tf 10G 0/0/NQM/0M/NQM/0M NEW 1,001,000¥     

LU 01 00100-10G-NQM/0M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G NQM/0M/0/0/ETC/ETC NEW 1,042,000¥     

LU 01 00100-10G-ETC/ETC/0/0/NQM/0M GigaCore 16tf 10G ETC/ETC/0/0/NQM/0M NEW 1,042,000¥     

LU 01 00100-10G-NQS/0S/0/0/NQS/0S GigaCore 16tf 10G NQS/0S/0/0/NQS/0S NEW 1,001,000¥     

LU 01 00100-10G-NQS/NQS/0/0/0S/0S GigaCore 16tf 10G NQS/NQS/0/0/0S/0S NEW 1,001,000¥     

LU 01 00100-10G-0/0/NQS/0S/NQS/0S GigaCore 16tf 10G 0/0/NQS/0S/NQS/0S NEW 1,001,000¥     

LU 01 00100-10G-NQS/0S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G NQS/0S/0/0/ETC/ETC NEW 1,042,000¥     

LU 01 00100-10G-ETC/ETC/0/0/NQS/0S GigaCore 16tf 10G ETC/ETC/0/0/NQS/0S NEW 1,042,000¥     

FiberFox

LU 01 00100-10G-ETC/ETC/0/0/F2M/F2M GigaCore 16tf 10G ETC/ETC/0/0/F2M/F2M NEW 1,213,000¥     

LU 01 00100-10G-F2S/F2S/0/0/F2S/F2S GigaCore 16tf 10G F2S/F2S/0/0/F2S/F2S NEW 1,708,000¥     

LU 01 00100-10G-0/0/F2S/F2S/F2S/F2S GigaCore 16tf 10G 0/0/F2S/F2S/F2S/F2S NEW 1,708,000¥     

LU 01 00100-10G-F2S/F2S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G F2S/F2S/0/0/ETC/ETC NEW 1,395,000¥     

LU 01 00100-10G-ETC/ETC/0/0/F2S/F2S GigaCore 16tf 10G ETC/ETC/0/0/F2S/F2S NEW 1,395,000¥     

LU 01 00100-10G-ETC/ETC/0/0/F4M/0M GigaCore 16tf 10G ETC/ETC/0/0/F4M/0M NEW 1,155,000¥     

LU 01 00100-10G-F4S/0S/0/0/F4S/0S GigaCore 16tf 10G F4S/0S/0/0/F4S/0S NEW 1,433,000¥     

LU 01 00100-10G-F4S/F4S/0/0/0S/0S GigaCore 16tf 10G F4S/F4S/0/0/0S/0S NEW 1,433,000¥     

LU 01 00100-10G-0/0/F4S/0S/F4S/0S GigaCore 16tf 10G 0/0/F4S/0S/F4S/0S NEW 1,433,000¥     

LU 01 00100-10G-F4S/0S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G F4S/0S/0/0/ETC/ETC NEW 1,258,000¥     

LU 01 00100-10G-ETC/ETC/0/0/F4S/0S GigaCore 16tf 10G ETC/ETC/0/0/F4S/0S NEW 1,258,000¥     

LU 01 00100-10G-F2M/F2M/0/0/F2M/F2M GigaCore 16tf 10G F2M/F2M/0/0/F2M/F2M NEW 1,344,000¥     

LU 01 00100-10G-0/0/F2M/F2M/F2M/F2M GigaCore 16tf 10G 0/0/F2M/F2M/F2M/F2M NEW 1,344,000¥     

LU 01 00100-10G-F2M/F2M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G F2M/F2M/0/0/ETC/ETC NEW 1,213,000¥     

LU 01 00100-10G-F4M/0M/0/0/F4M/0M GigaCore 16tf 10G F4M/0M/0/0/F4M/0M NEW 1,228,000¥     

LU 01 00100-10G-F4M/F4M/0/0/0M/0M GigaCore 16tf 10G F4M/F4M/0/0/0M/0M NEW 1,228,000¥     

LU 01 00100-10G-0/0/F4M/0M/F4M/0M GigaCore 16tf 10G 0/0/F4M/0M/F4M/0M NEW 1,228,000¥     

LU 01 00100-10G-F4M/0M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G F4M/0M/0/0/ETC/ETC NEW 1,155,000¥     

etherCON

LU 01 00100-10G-0/0/ETC/ETC/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G 0/0/ETC/ETC/ETC/ETC NEW 1,082,000¥     

LU 01 00100-10G-ETC/ETC/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G ETC/ETC/0/0/ETC/ETC NEW 1,082,000¥     

LC feed through

LU 01 00100-10G-0/0/LCM/LCM/LCM/LCM GigaCore 16tf 10G 0/0/LCM/LCM/LCM/LCM NEW 957,000¥        

LU 01 00100-10G-0/0/LCS/LCS/LCS/LCS GigaCore 16tf 10G 0/0/LCS/LCS/LCS/LCS NEW 957,000¥        

GigaCore 16tf
10Gb モデル  PoE なし



Luminex 製品価格表 / 2026年2月1日より有効

商品コード 製品名 コメント 定価（税抜）

イーサネットスイッチ

商品コードと製品名の読み方はGigaCore 16tfのSpecification Sheetをご覧ください。

Specification SheetはLuminex Webページの上部メニューの[サポート] → [製品ダウンロード]で入手できます。

opticalCON

LU 01 00100-10G-POE-NDM/NDM/0/0/NDM/NDM GigaCore 16tf 10G POE NDM/NDM/0/0/NDM/NDM NEW 1,272,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-0/0/NDM/NDM/NDM/NDM GigaCore 16tf 10G POE 0/0/NDM/NDM/NDM/NDM NEW 1,272,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-NDM/NDM/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G POE NDM/NDM/0/0/ETC/ETC NEW 1,276,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-ETC/ETC/0/0/NDM/NDM GigaCore 16tf 10G POE ETC/ETC/0/0/NDM/NDM NEW 1,276,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-NDS/NDS/0/0/NDS/NDS GigaCore 16tf 10G POE NDS/NDS/0/0/NDS/NDS NEW 1,272,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-0/0/NDS/NDS/NDS/NDS GigaCore 16tf 10G POE 0/0/NDS/NDS/NDS/NDS NEW 1,272,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-NDS/NDS/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G POE NDS/NDS/0/0/ETC/ETC NEW 1,276,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-ETC/ETC/0/0/NDS/NDS GigaCore 16tf 10G POE ETC/ETC/0/0/NDS/NDS NEW 1,276,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-NQM/0M/0/0/NQM/0M GigaCore 16tf 10G POE NQM/0M/0/0/NQM/0M NEW 1,198,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-0/0/NQM/0M/NQM/0M GigaCore 16tf 10G POE 0/0/NQM/0M/NQM/0M NEW 1,198,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-NQM/0M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G POE NQM/0M/0/0/ETC/ETC NEW 1,239,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-ETC/ETC/0/0/NQM/0M GigaCore 16tf 10G POE ETC/ETC/0/0/NQM/0M NEW 1,239,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-NQS/0S/0/0/NQS/0S GigaCore 16tf 10G POE NQS/0S/0/0/NQS/0S NEW 1,198,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-NQS/NQS/0/0/0S/0S GigaCore 16tf 10G POE NQS/NQS/0/0/0S/0S NEW 1,198,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-0/0/NQS/0S/NQS/0S GigaCore 16tf 10G POE 0/0/NQS/0S/NQS/0S NEW 1,198,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-NQS/0S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G POE NQS/0S/0/0/ETC/ETC NEW 1,239,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-ETC/ETC/0/0/NQS/0S GigaCore 16tf 10G POE ETC/ETC/0/0/NQS/0S NEW 1,239,000¥     

FiberFox

LU 01 00100-10G-POE-ETC/ETC/0/0/F2M/F2M GigaCore 16tf 10G POE ETC/ETC/0/0/F2M/F2M NEW 1,410,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-F2S/F2S/0/0/F2S/F2S GigaCore 16tf 10G POE F2S/F2S/0/0/F2S/F2S NEW 1,904,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-0/0/F2S/F2S/F2S/F2S GigaCore 16tf 10G POE 0/0/F2S/F2S/F2S/F2S NEW 1,904,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-F2S/F2S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G POE F2S/F2S/0/0/ETC/ETC NEW 1,410,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-ETC/ETC/0/0/F2S/F2S GigaCore 16tf 10G POE ETC/ETC/0/0/F2S/F2S NEW 1,410,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-ETC/ETC/0/0/F4M/0M GigaCore 16tf 10G POE ETC/ETC/0/0/F4M/0M NEW 1,352,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-F4S/0S/0/0/F4S/0S GigaCore 16tf 10G POE F4S/0S/0/0/F4S/0S NEW 1,425,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-F4S/F4S/0/0/0S/0S GigaCore 16tf 10G POE F4S/F4S/0/0/0S/0S NEW 1,425,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-0/0/F4S/0S/F4S/0S GigaCore 16tf 10G POE 0/0/F4S/0S/F4S/0S NEW 1,425,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-F4S/0S/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G POE F4S/0S/0/0/ETC/ETC NEW 1,352,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-ETC/ETC/0/0/F4S/0S GigaCore 16tf 10G POE ETC/ETC/0/0/F4S/0S NEW 1,352,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-F2M/F2M/0/0/F2M/F2M GigaCore 16tf 10G POE F2M/F2M/0/0/F2M/F2M NEW 1,541,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-0/0/F2M/F2M/F2M/F2M GigaCore 16tf 10G POE 0/0/F2M/F2M/F2M/F2M NEW 1,541,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-F2M/F2M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G POE F2M/F2M/0/0/ETC/ETC NEW 1,410,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-F4M/0M/0/0/F4M/0M GigaCore 16tf 10G POE F4M/0M/0/0/F4M/0M NEW 1,425,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-F4M/F4M/0/0/0M/0M GigaCore 16tf 10G POE F4M/F4M/0/0/0M/0M NEW 1,425,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-0/0/F4M/0M/F4M/0M GigaCore 16tf 10G POE 0/0/F4M/0M/F4M/0M NEW 1,425,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-F4M/0M/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G POE F4M/0M/0/0/ETC/ETC NEW 1,352,000¥     

etherCON

LU 01 00100-10G-POE-0/0/ETC/ETC/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G POE 0/0/ETC/ETC/ETC/ETC NEW 1,279,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-ETC/ETC/0/0/ETC/ETC GigaCore 16tf 10G POE ETC/ETC/0/0/ETC/ETC NEW 1,279,000¥     

LC feed through

LU 01 00100-10G-POE-0/0/LCM/LCM/LCM/LCM GigaCore 16tf 10G POE 0/0/LCM/LCM/LCM/LCM NEW 1,154,000¥     

LU 01 00100-10G-POE-0/0/LCS/LCS/LCS/LCS GigaCore 16tf 10G POE 0/0/LCS/LCS/LCS/LCS NEW 1,154,000¥     

GigaCore 16tf
10Gb モデル  PoE あり


